
 

 Katowice, dnia 03.11.2017 r. 
MŚ-ZP-DKB-333-16/17 

 

Informacja o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Całodobowa obsługa techniczna w budynkach Muzeum 
Śląskiego w Katowicach”, numer referencyjny: MŚ-ZP-DKB-333-16/17 
 

Zamawiający, Muzeum Śląskie w Katowicach, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity – Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), informuje że: 

1) na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia podstawowego (bez opcji), tj. w okresie od dnia zawarcia 
umowy, jednak nie wcześniej niż od dnia 02.01.2018 r. do dnia 31.12.2018 r., zamierza przeznaczyć 
kwotę brutto w wysokości 940 807,27 zł. 

2) w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, to jest do 03.11.2017 r. do godz. 10.00 wpłynęło  
5 poniżej wymienionych ofert:  

 



 

 2

Nr 
oferty 

 
Firma (nazwa) oraz adres 

Wykonawcy 
 

Cena oferty (brutto) Termin wykonania zamówienia 
Warunki 
płatności 

1.  

STRABAG Property and 
Facility Services Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 

1) Cena brutto zamówienia podstawowego, tj. 
od dnia zawarcia umowy, ale nie wcześniej niż 
od dnia 02.01.2018 r. do 31.12.2018 r. 

1 283 384,40 zł; 

2) Cena brutto opcji, tj. zamówienia 
realizowanego w okresie od 01.01.2019 r. do 
31.12.2019 r. jest równa cenie zamówienia 
podstawowego wskazanej w ust. 1 pkt 2 
formularza ofertowego (powyżej); 

3) RAZEM za całość zamówienia od dnia 
zawarcia umowy, ale nie wcześniej niż od 
dnia 02.01.2018 r. do dnia 31.12.2019 r. 
(zamówienie podstawowe oraz opcja): 

2 566 768,80 zł 

W terminach określonych w SIWZ oraz 
wzorze umowy tj.:  

1) od dnia zawarcia umowy, jednak 
nie wcześniej niż od dnia 
02.01.2018 r. do dnia 31.12.2018 
r. - w zakresie podstawowego 
zakresu przedmiotu zamówienia; 

2) od dnia 01.01.2019 r. do dnia 
31.12.2019 r. - w zakresie opcji 

Zgodnie ze 
wzorem 
umowy 

2.  
Dussmann Polska Sp. z o. o. 
ul. Twarda 18 
00-105 Warszawa 

1) Cena brutto zamówienia podstawowego, tj. 
od dnia zawarcia umowy, ale nie wcześniej 
niż od dnia 02.01.2018 r. do 31.12.2018 r. 

568 673,28 zł; 

2) Cena brutto opcji, tj. zamówienia 
realizowanego w okresie od 01.01.2019 r. do 
31.12.2019 r. jest równa cenie zamówienia 
podstawowego wskazanej w ust. 1 pkt 2 
formularza ofertowego (powyżej); 

3) RAZEM za całość zamówienia od dnia 
zawarcia umowy, ale nie wcześniej niż od 
dnia 02.01.2018 r. do dnia 31.12.2019 r. 
(zamówienie podstawowe oraz opcja): 

1 137 346,56 zł 

W terminach określonych w SIWZ oraz 
wzorze umowy tj.:  

1) od dnia zawarcia umowy, jednak 
nie wcześniej niż od dnia 
02.01.2018 r. do dnia 31.12.2018 
r. - w zakresie podstawowego 
zakresu przedmiotu zamówienia; 

2) od dnia 01.01.2019 r. do dnia 
31.12.2019 r. - w zakresie opcji 

Zgodnie ze 
wzorem 
umowy 



 

 3

3.  

Konsorcjum Firm: 

Lider Konsorcjum: 
Atalian Poland Sp. z o.o. 
ul. Bularnia 5 
31-222 Kraków 

Członek Konsorcjum: 
Aspen Sp. z o.o. 
ul. Bularnia 5 
31-222 Kraków 

1) Cena brutto zamówienia podstawowego, tj. 
od dnia zawarcia umowy, ale nie wcześniej 
niż od dnia 02.01.2018 r. do 31.12.2018 r. 

719 953,44 zł; 

2) Cena brutto opcji, tj. zamówienia 
realizowanego w okresie od 01.01.2019 r. do 
31.12.2019 r. jest równa cenie zamówienia 
podstawowego wskazanej w ust. 1 pkt 2 
formularza ofertowego (powyżej); 

3) RAZEM za całość zamówienia od dnia 
zawarcia umowy, ale nie wcześniej niż od 
dnia 02.01.2018 r. do dnia 31.12.2019 r. 
(zamówienie podstawowe oraz opcja): 

1 439 906,88 zł 

W terminach określonych w SIWZ oraz 
wzorze umowy tj.:  

1) od dnia zawarcia umowy, jednak 
nie wcześniej niż od dnia 
02.01.2018 r. do dnia 31.12.2018 
r. - w zakresie podstawowego 
zakresu przedmiotu zamówienia; 

2) od dnia 01.01.2019 r. do dnia 
31.12.2019 r. - w zakresie opcji 

Zgodnie ze 
wzorem 
umowy 

4.  
Gegenbauer Polska Sp. z o.o. 
al. Jana Pawła II 190 
31-982 Kraków 

1) Cena brutto zamówienia podstawowego, tj. 
od dnia zawarcia umowy, ale nie wcześniej 
niż od dnia 02.01.2018 r. do 31.12.2018 r. 

852 264,00 zł; 

2) Cena brutto opcji, tj. zamówienia 
realizowanego w okresie od 01.01.2019 r. do 
31.12.2019 r. jest równa cenie zamówienia 
podstawowego wskazanej w ust. 1 pkt 2 
formularza ofertowego (powyżej); 

3) RAZEM za całość zamówienia od dnia 
zawarcia umowy, ale nie wcześniej niż od 
dnia 02.01.2018 r. do dnia 31.12.2019 r. 
(zamówienie podstawowe oraz opcja): 

1 704 528,00 zł 

W terminach określonych w SIWZ oraz 
wzorze umowy tj.:  

1) od dnia zawarcia umowy, jednak 
nie wcześniej niż od dnia 
02.01.2018 r. do dnia 31.12.2018 
r. - w zakresie podstawowego 
zakresu przedmiotu zamówienia; 

2) od dnia 01.01.2019 r. do dnia 
31.12.2019 r. - w zakresie opcji 

Zgodnie ze 
wzorem 
umowy 

5.  

AGIS Management Group  
Sp. z o.o. 
ul. Świętojańska 51/1 
81-391 Gdynia 

1) Cena brutto zamówienia podstawowego, tj. 
od dnia zawarcia umowy, ale nie wcześniej 
niż od dnia 02.01.2018 r. do 31.12.2018 r. 

736 376,40 zł; 

W terminach określonych w SIWZ oraz 
wzorze umowy tj.:  

1) od dnia zawarcia umowy, jednak 
nie wcześniej niż od dnia 
02.01.2018 r. do dnia 31.12.2018 

Zgodnie ze 
wzorem 
umowy 



 

 4

2) Cena brutto opcji, tj. zamówienia 
realizowanego w okresie od 01.01.2019 r. do 
31.12.2019 r. jest równa cenie zamówienia 
podstawowego wskazanej w ust. 1 pkt 2 
formularza ofertowego (powyżej); 

3) RAZEM za całość zamówienia od dnia 
zawarcia umowy, ale nie wcześniej niż od 
dnia 02.01.2018 r. do dnia 31.12.2019 r. 
(zamówienie podstawowe oraz opcja): 

1 472 760,00 zł 

r. - w zakresie podstawowego 
zakresu przedmiotu zamówienia; 

2) od dnia 01.01.2019 r. do dnia 
31.12.2019 r. - w zakresie opcji 

 

 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, 
przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. 
Oświadczanie należy złożyć w oryginale. 

 

 

Sporządziła:  
Przewodnicząca komisji przetargowej - Danuta Kamińska-Bania 

 


